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Teckenrapport har, den 12 april, berättat om den dövblinde Ekrem Koc
som  anmäldes  fö r  misshande l  mot  t j änsteman.  Nu  har
Åklagarmyndigheten  beslutat  att  stoppa  rättegången  mot  Ekrem.
Åklagarmyndigheten har granskat alla uttalanden på nytt och kommit
fram till att det fanns missförstånd och olyckliga omständigheter.

Förra månaden fick Ekrem ett förslag att betala en bot på 500 euro för misshandel,
men det vägrade han. Ekrem sa: ”Därför gick jag till Omroep West, en nederländsk
tv-kanal, med min historia och bild för att visa att det aldrig var min avsikt att slå
en  tjänsteman.  Jag  agerade  i  självförsvar  eftersom  jag  trodde  att  de  var
brottslingar.  Artiklarna från Omroep West och DNieuws har hjälpt till  eftersom
många människor blev mycket upprörda när de läste artiklarna.”

En  rättegång  var  planerad  för  den  26  juni,  men  Åklagarmyndigheten  har  nu
beslutat att den inte är nödvändig. Ekrem berättar att tjänstemännen och polisen
har pratat igen och diskuterat med Åklagarmyndigheten. Vittnen till situationen
kände igen honom och såg att han inte gjorde något fel.

Åklagarmyndigheten förklarade att eftersom tjänstemännen var civilklädda den
dagen och med tanke på Ekrems begränsningar var det förståeligt att han inte
visste att han hade att göra med riktiga ordningsvakter. Han greps av personer
han inte litade på, kände sig osäker, tog sig loss och råkade träffade en tjänsteman
i ansiktet. I den situationen trodde han att han behövde försvara sig själv, så det
var ingen misshandel.

Ärendet har nu lagts ner på grund av otillräckligt bevis.

Ekrem är mycket glad och lättad över detta beslut. Han sa till Dnieuws, vår DJE-
partner i Nederländerna: ”Jag har varit väldigt arg och stressad i fyra månader men
är glad nu och lättad och kan fortsätta med mitt liv. Förhoppningsvis behandlar
tjänstemännen människor med funktionsnedsättningar som de misstänker för brott
på ett annat sätt nu.”
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